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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21627040N

2. Data e Regjistrimit 27/04/2022
3. Emri i Subjektit AZIMUTE MILIONARIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 7, rruga 
"Muhamet Gjollesha", 200 m mbrapa Mondial, pallati 24, 
hyrja 1, apartamenti 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja dhe shitja e produkteve dhe sherbimeve online, 

sherbimet e marketingut  ne WEB; Realizimi i projekteve te 
komunikimit  te marketingut dhe reklamimit dhe zbatimi i 
tyre ne emer te organeve  publike,  kompanive private dhe 
per veten  e tyre, per prezantimin  dhe nxitjen e shitjeve, ne 
tregjet evropiane dhe jashte-evropiane, te produkteve dhe 
sherbimeve, blerjen dhe shitjen e kriptomonedhave 
drejtperdrejt per publikun e gjere nepermjet nje platforme te 
shitjeve direkte online, ne pronesi ose nga pale te treta, ne 
nje vend fizik (kioske) dhe nepermjet makinave automatike 
shitese (ATM). Ofrimi i sherbimeve te transferimit,  pagesat  
ne asete dixhitale, ruajtje e aseteve dixhitale, per llogari te 
paleve te treta. Zhvillimi,  shitja, rishitja, marrja me qira e 
softuerit te platformes dixhitale per tregti, blerje, shitje, 
huadhenie, kujdestari, depozitimi dhe investimi i aseteve 
dixhitale. 
Claudio Ala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/04/2022                Deri: 25/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët ArmandoAla

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ClaudioAla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AZIMUTE MILIONARIO
E-Mail: lumanijoen25@gmail.com  
Telefon: 0693545046  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-899849-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=207F74F3-D805-46C9-B694-043F3B0E8E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DA403E3-5CE3-4835-A785-394DA2065560
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F85685-43ED-4AD1-8CAF-5DB1EC3B36A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231F885F-CE98-4891-9B9A-BCD3A8383941

